ỦY BAN NHÂN DÂN

HUYỆN TỦA CHÙA

Số:        /UBND-VHTT

V/v tham gia ý kiến vào hồ sơ đề

nghị xây dựng Nghị quyết Quy

định chế độ quản lý đặc thù đối

với đội tuyên truyền lưu động,

diễn viên nghệ thuật quần chúng

trên địa bàn tỉnh Điện Biên

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Tủa Chùa, ngày      tháng      năm 2025

    nh g i: S    n h a,  h  thao và Du lịch tỉnh Điện Biên

  n c    ng v n số 361/SVHTTDL-KHTC ngày 04/02/2025 c a S    n

h a,  h  thao và Du lịch tỉnh Điện Biên về việc tham gia g p ý và đ ng tải hồ

sơ đề nghị xây dựng Nghị quyết.

 Sau khi nghiên c u nội dung dự thảo hồ sơ xây dựng Nghị quyết và t ng

h p ý kiến tham gia c a c c cơ quan, đơn vị liên quan   y ban nhân dân huyện

  a  hùa cơ bản nh t tr  với c c nội dung trong dự thảo hồ sơ đề nghị xây dựng

Nghị quyết Quy định chế độ quản lý đặc thù đối với đội tuyên truyền lưu động,

diễn viên nghệ thuật quần chúng trên địa bàn tỉnh Điện Biên và c  ý kiến tham

gianhư sau:

-  ại mục 2, phần II c a dự thảo  ờ trình đề nghị b  sung ti u mục 2 2,

với nội dung như sau: "2.2. Các tuyên truyền viên ngoài biên chế (đối tượng đã

được các đơn vị tuyển dụng) tham gia luyện tập chương trình mới và biểu diễn

lưu động theo hợp đồng thỏa thuận với Trung tâm Văn hóa - Truyền thanh -

Truyền hình cấp huyện hoặc Trung tâm Văn hóa - Điện ảnh tỉnh thì ngoài tiền

công theo hợp đồng còn được hưởng mức chi bồi dưỡng luyện tập, biểu diễn

theo quy định tại tiểu mục 2.1, mục 2, Phần II".

  y ban nhân dân huyện   a  hùa k nh g i S    n h a,  h  thao và Du

lịch tỉnh Điện Biên xem xét, t ng h p./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Lãnh đạo UBND huyện;

- Phòng  H&   huyện;

- Trung tâm VH-TT- H huyện;

- Lưu:

TM. ỦY BAN NHÂN DÂN

KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

Vừ A Hùng

		2025-02-19T15:10:23+0700

		2025-02-19T15:27:16+0700

		2025-02-19T15:27:25+0700

		2025-02-19T15:27:58+0700